
ZARZĄDZENIE Nr 2708/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 grudnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów burs szkolnych prowadzonych przez Miasto Łódź 

do udzielania zwolnień z opłat.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

art. 57 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) 

oraz § 76 ust. 2, ust. 8 pkt 2 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 

publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad 

odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. 

poz. 1872, z 2017 r. poz. 1628, z 2021 r. poz. 938 i 1596 oraz z 2022 r. poz. 1757)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam następujących dyrektorów burs szkolnych prowadzonych przez 

Miasto Łódź:

1) Grażynę Rucińską, Dyrektora Bursy Szkolnej nr 11 w Łodzi 

przy ul. Drewnowskiej 153/155,

2) Katarzynę Łączek-Stuleblak, Dyrektora Bursy Szkolnej nr 12 w Łodzi 

przy ul. Podgórnej 9/11 

– do udzielania zwolnień z całości lub części opłat, o których mowa w § 76 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów 

i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 

w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 

ich dzieci w tych placówkach.

2. Zwolnień, o których mowa w ust. 1, udziela się w przypadkach wskazanych w § 76 

ust. 8 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie 

rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców 

za pobyt ich dzieci w tych placówkach.

3. Upoważnienie jest udzielone na czas wykonywania obowiązków dyrektora bursy 

szkolnej prowadzonej przez Miasto Łódź.

§ 2. O dokonanej liczbie zwolnień, o których mowa w § 1 ust. 1, dyrektorzy burs 

szkolnych prowadzonych przez Miasto Łódź informują Dyrektora Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 


